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	项目名称：
	铜仁市妇幼保健院全院15台电梯维护保养采购项目

	采购方式：
	竞争性谈判
	招标类别：
	服务

	采 购 人：
	铜仁市妇幼保健院

	详细地址：
	铜仁市碧江区东太大道456号

	联 系 人：
	杨铧璘
	联系电话：
	15086275896

	日  期：
	2024年12月



铜仁市妇幼保健院全院15台电梯维护保养项目  招标方案

一、项目概况
为适应我院高质量发展需要，保障医院乘客乘坐电梯安全、延长医院电梯使用寿命。监管全院电梯按要求定期进行保养、确保电梯年检通过，根据《中华人民共和国特种设备安全法》《特种设备安全监察条例》需对全院电梯进行维护保养服务项目招标采购。
获取竞争性谈判文件时间：2024年12月9日至2024年12月12日每日的08:00-17:30（上班时间）
获取竞争性谈判文件方式：在铜仁市妇幼保健院（铜仁市碧江区东太大道456号）。
投标截止时间（北京时间）：2024年12月12日17时30分
开标时间（北京时间）：2024年12月13日09时30分
开标地点：铜仁市碧江区东太大道456号铜仁市妇幼保健院会议室
投标保证金情况：不要求
谈判须知前附表
	条款号
	条款名称
	编  列  内  容

	1
	招标人
	名   称：铜仁市妇幼保健院
地   址：铜仁市碧江区东太大道456号
联 系 人: 杨铧璘
联系方式：15086275896

	2
	项目名称
	铜仁市妇幼保健院全院15台电梯维护保养采购项目

	
	服务地点
	采购人指定地点

	
	服务期
	1年。

	3
	申请人资质条件、能力和信誉
	一、资质条件要求：
1、投标人须具备独立法人资格及有效合法的营业执照；
2、满足符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。

	4
	递交文件截止时间及地点
	递交截止时间：2024年12月13日9:30分
递交地点：铜仁市碧江区东太大道456号

	5
	评审程序
	主持人按下列程序主持评审：
（1）宣布会场纪律；（2）公布截止时间前递交申请文件的申请人名称；（3）核验申请人委托代理人身份及相关证件.（4）申请文件密封情况检查；（5）公布申请人报价。（6）申请人退出会场，进入评审环节。

	6
	评审小组人员组成
	评审小组人数：3 人及以上单数。

	7
	投标申请文件的组成
	一、投标报价表
二、授权委托书
三、其他材料

	8
	质量标准
	满足国家相关验收标准并符合国家和相关行业管理要求。

	9
	拦标价
	10万元（直梯6600元/台、扶梯6850元/台）。

	10
	[bookmark: _GoBack]报价
	1、投标人报价时根据拦标价进行具体金额报价，不得超过拦标价。
2、投标报价应包括投标人中标后为完成合同规定的全部工作所支付的一切费用和拟获得的利润，并考虑了应承担的风险。
3、投标人准备和参加投标活动发生的费用自理，不论是否中标，均由投标人自行承担。

	11
	申请人代表出席开标会议

	12
	按照本须知约定，招标人所有申请人的法定代表人或其委托代理人参加开标会议，参会代表应按要求出示相关证件：
1、申请人的法定代表人参加开标会议的,应出示本人身份证原件及复印件、营业执照副本复印件。
2、委托代理人参加开标会议的,应出示授权委托书、法定代表人身份证复印件、授权委托人身份证原件及复印件，营业执照副本复印。

	13
	评审原则
	通过资格审查且报价最低的投标人中标。

	14
	参加报名单位不少于3家，否则本次开标会议将视为无效。

	15
	履约保证金：/

	17
	支付要求：由职能科室按季度支付维保费，有偿配件根据实际发生支付。

	18
	解释权：本谈判文件由铜仁市妇幼保健院负责解释。本文件相关内容如有前后不一致的情况，以申请人须知为准。



2、 采购金额及内容
1.采购拦标价：10万元（直梯6600元/台、扶梯6850元/台）。
2.采购服务期限：1年。
3.采购内容：对全院15台电梯进行日常维修保养、电梯日常检查、故障维修。包含15台电梯维保期间出现人员伤亡事故保险费用，每台保险最高赔偿500万元。
三、资质要求：
1.具有法人资格和独立承担民事责任能力。
2.具有履行合同所必须设备和专业技术能力。
3.具有特种设备安装维修许可乘客电梯B级及以上资质。
四、评标办法：
1.投标人需足资质要求及采购服务需求。
2.投标报价（投标人填写《投标报价表》）
2.1投标人对全院15台电梯维护保养服务进行报价。
注：此价格包含维保合同期内电梯保险、年检合格证费、限速器效验费、润滑油、含税、一次性不超过500元以内的材料费。
定标：符合以上要求的投标人最终价格最低者中标。
五、付款方式：由职能科室按季度支付维保费，有偿配件根据实际发生支付。
六、采购服务需求及参数
1、采购服务需求
1.1、投标方应当具备特种设备安全监督管理部门核发《特种设备安装改造维修许可证》。
1.2中标人需30分钟内到达现场并提供正常连续的服务直至故障或事故排除。电梯困人事故在到达现场后10分钟内把乘客从轿厢中救出。对非电子板原因的常见故障要求在60分钟内排除，对电子板原因的故障在3天内解决。
1.3维保方进入现场作业的工作人员必须持有《特种设备作业人员证》，（需提供近3个月社保证明）。
1.4维保方自行配备工作所需的工具及设备，工作时设置现场安全警示标志，落实作业现场安全防护措施，保证作业安全。
1.5服从院方监管随时听取院方的反馈，对不正常的运行状况，做认真分析及纠正；配合特种设备安全监督管理部门对电梯的年检，及平时相关电梯的检查工作。因维护保养原因导致电梯检查整改及年检不合格的，由维保方负责整改完成并承担全部费用。
1.6对更换下来的电子器件应由院方保管或由院方与维保方共同销毁并建立详细台账。
1.7在日常维护保养期届满时，须经法定定期检验并无因维护保养原因不合格的项目存在，并出具相关检验合格报告后方可移交办理相关手续。
1.8维保时电梯发现底坑时进水，应及时处理解决（停梯、抽水、检查电梯），做出合理维护保养方案。
1.9每年组织一次以上紧急救援演练、安全使用电梯培训不少于5次。在维护保养期内做好电梯维保记录、维修记录等相关的台账。
1.10因医院属于特殊型公共场合，维保方必须服从院方的临时性工作调度与安排，不得推诿，需提供承诺函（格式自拟）。院方每月对维保公司进行电梯维保工作检查并进行服务评分（附医院电梯外包服务项目工作评分表一份）。
1.11未履行合同及有不良记录，且被监督部门处罚的投标商，本单位视为不具备投标条件投标商。
1.12电梯计划维护保养时，要提前1天告知电梯理人员，提供纸质版电梯的保养计划。电梯保养时要求2人以上作业人员协同作业，且电梯基站必须放好护栏。
1.13电梯紧急救援联系电话要固定，不能随意更换。如工作需要更换时要提前一周告知院方。
1.14电梯常用的配件应有备货，发现电梯故障及时告知电梯管理人员。经电梯管理工作人员现场核实后及时更换。
1.15中标单位中标后，需向甲方提供完善的维保方案，根据每台电梯提供一份电梯维护保养计划表。
2.采购参数要求
1.1目前医院使用共计15台电梯，其中，西子电梯4台、剩余11台均为施塔德。
具体数量及参数如下：

	妇幼保健院电梯数量及参数表

	序号
	使用
单位
	设备
地点
	设备种类
	设备出厂
编号
	层站
	速度
m/s
	载重量
kg
	内部编号
	设备注册代码
	下次检验日期
	设备状态
	制造单位

	1
	妇保院
	新门诊
	曳引驱动
乘客电梯
	20NE
02435
	6/6/6
	1.0
	1600
	新门诊大楼
5#
	3110522201
2020080008
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	2
	妇保院
	新门诊
	曳引驱动
乘客电梯
	20NE
02434
	6/6/6
	1.0
	1600
	新门诊大楼
4#
	3110522201
2020080007
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	3
	妇保院
	新门诊
	曳引驱动
乘客电梯
	20NE
02433
	6/6/6
	1.0
	1600
	新门诊大楼
3#
	3110522201
2020080006
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	4
	妇保院
	新门诊
	曳引驱动
乘客电梯
	20NE
02432
	6/6/6
	1.0
	1350
	新门诊大楼
2#
	3110522201
2020080005
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	5
	妇保院
	新门诊
	曳引驱动
乘客电梯
	20NE
02431
	6/6/6
	1.0
	1350
	新门诊大楼
1#
	311052220
12020080004
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	6
	妇保院
	新门诊
	自动扶梯
	20NE
02436
	/
	0.5
	/
	2层（右）
	3310522201
2020100003
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	7
	妇保院
	新门诊
	自动扶梯
	20NE
02437
	/
	0.5
	/
	2层（左）
	3310522201
2020100002
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	8
	妇保院
	新门诊
	自动扶梯
	20NE
02438
	/
	0.5
	/
	1层（右）
	3310522201
2020100001
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	9
	妇保院
	新门诊
	自动扶梯
	20NE
02439
	/
	0.5
	/
	1层（左）
	3110522201
2020100009
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	10
	妇保院
	发热门诊
	曳引驱动
乘客电梯
	20NE
02463
	3/3/3
	1.0
	1600
	发热门诊
1#
	3110522201
2020110001
	2024-12-31
	正常运行
	江苏施塔德

	11
	妇保院
	老年病区
	曳引驱动
乘客电梯
	22NE
02939
	3/3/3
	1.0
	1600
	老年病区
1#
	3110522201
2022070025
	2025-8-31
	正常运行
	江苏施塔德

	12
	妇保院
	污物电梯
	曳引驱动
乘客电梯
	1734
0692
	7/7/7
	1.75
	1600
	污物电梯
3#
	3110522201
2020110006
	2024-12-31
	正常运行
	西子电梯

	13
	妇保院
	4#
	曳引驱动
乘客电梯
	1734
0693
	5/5/5
	1.0
	1000
	4#
	3110522201
2020110005
	2025-2-28
	正常运行
	西子电梯

	14
	妇保院
	1栋2号梯
	曳引驱动
乘客电梯
	1734
0453
	8/8/8
	1.75
	1600
	02(右)
	3170522201
2017080002
	2025-10-31
	正常运行
	西子电梯

	15
	妇保院
	1栋1号梯
	曳引驱动
乘客电梯
	1734
0452
	8/8/8
	1.75
	1600
	01（左）
	3170522201
2017080001
	2025-9-30
	正常运行
	西子电梯

	序号
	使用
单位
	设备
地点
	设备种类
	层站
	速度
m/s
	载重量
kg
	内部编号
	设备注册代码
	下次检验日期
	设备状态
	制造单位

	1
	妇保院
	新门诊
	曳引驱动
乘客电梯
	6/6/6
	1.0
	1600
	新门诊大楼
5#
	3110522201
2020080008
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	2
	妇保院
	新门诊
	曳引驱动
乘客电梯
	6/6/6
	1.0
	1600
	新门诊大楼
4#
	3110522201
2020080007
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	3
	妇保院
	新门诊
	曳引驱动
乘客电梯
	6/6/6
	1.0
	1600
	新门诊大楼
3#
	3110522201
2020080006
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	4
	妇保院
	新门诊
	曳引驱动
乘客电梯
	6/6/6
	1.0
	1350
	新门诊大楼
2#
	3110522201
2020080005
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	5
	妇保院
	新门诊
	曳引驱动
乘客电梯
	6/6/6
	1.0
	1350
	新门诊大楼
1#
	311052220
12020080004
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	6
	妇保院
	新门诊
	自动扶梯
	/
	0.5
	/
	2层（右）
	3310522201
2020100003
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	7
	妇保院
	新门诊
	自动扶梯
	/
	0.5
	/
	2层（左）
	3310522201
2020100002
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	8
	妇保院
	新门诊
	自动扶梯
	/
	0.5
	/
	1层（右）
	3310522201
2020100001
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	9
	妇保院
	新门诊
	自动扶梯
	/
	0.5
	/
	1层（左）
	3110522201
2020100009
	2025-10-31
	正常运行
	江苏施塔德

	10
	妇保院
	发热门诊
	曳引驱动
乘客电梯
	3/3/3
	1.0
	1600
	发热门诊
1#
	3110522201
2020110001
	2024-12-31
	正常运行
	江苏施塔德

	11
	妇保院
	老年病区
	曳引驱动
乘客电梯
	3/3/3
	1.0
	1600
	老年病区
1#
	3110522201
2022070025
	2025-8-31
	正常运行
	江苏施塔德

	12
	妇保院
	污物电梯
	曳引驱动
乘客电梯
	7/7/7
	1.75
	1600
	污物电梯
3#
	3110522201
2020110006
	2024-12-31
	正常运行
	西子电梯

	13
	妇保院
	4#
	曳引驱动
乘客电梯
	5/5/5
	1.0
	1000
	4#
	3110522201
2020110005
	2025-2-28
	正常运行
	西子电梯

	14
	妇保院
	1栋2号梯
	曳引驱动
乘客电梯
	8/8/8
	1.75
	1600
	02(右)
	3170522201
2017080002
	2025-10-31
	正常运行
	西子电梯

	15
	妇保院
	1栋1号梯
	曳引驱动
乘客电梯
	8/8/8
	1.75
	1600
	01（左）
	3170522201
2017080001
	2025-9-30
	正常运行
	西子电梯


 




 1.2中标方维保期内，以下电梯配件由维保方免费更换，详细清单如下：
	位置
	序号
	元件名称
	位置
	序号
	元件名称

	
机


房
	1
	动力线端子
	
轿



顶
	40
	轿顶灯开关

	
	2
	控制线端子
	
	41
	轿顶油杯

	
	3
	接地保护端子
	
	42
	油杯机油

	
	4
	检修开关
	
	43
	油杯粘块

	
	5
	慢上按钮
	
	44
	轿顶照明灯

	
	6
	慢下按钮
	
	45
	轿顶慢上按钮

	
	7
	急停按钮
	
	46
	轿顶慢下按钮

	
	8
	限速器开关
	
	47
	轿顶公共端按钮

	
	9
	抱闸盘轮开关
	
	48
	轿顶检修开关

	
	10
	电机抽承润滑油
	
	49
	轿顶急停开关

	
	11
	主机减速器机油
	
	50
	安全钳开关

	
	12
	控制柜内各型保险管
	
	51
	轿顶照明灯开关

	井
道

	13
	上、下极限开关
	底

坑
	52
	补偿链固定装置

	
	14
	下限位开关
	
	53
	底坑照明及开关

	
	15
	下减速开关
	
	54
	底坑急停开关

	
	16
	平层插板
	
	56
	对重缓冲器开关

	
	17
	导轨连接螺丝
	
	57
	轿厢缓冲器开关

	
	18
	上减速开关
	
	58
	缓冲器油

	
	19
	上限位开关
	
	59
	厅门触点

	
	20
	轿厢导靴
	
	60
	涨紧轮开关

	

轿



内
	21
	轿内照明灯
	开
关
门
系
统
	61
	开门限位开关

	
	22
	照明灯整流器
	
	62
	关门限位开关

	
	23
	照明灯起跳器
	
	63
	轿门门吊轮

	
	24
	轿内照明开关
	
	64
	轿门偏心轮

	
	25
	轿内检修开关
	
	65
	轿门引导滑块

	
	26
	轿内慢上开关
	
	66
	厅门锁轮

	
	27
	轿内慢下开关
	
	67
	厅门偏心轮

	
	28
	轿内急停开关
	
	68
	厅门辅助触点

	
	29
	轿内司机开关
	
	69
	厅门滑块

	
	30
	轿内风扇开关
	
	70
	厅门引导滑块

	
	31
	轿内专用开关
	厅
外
	71
	按钮连接线

	
	32
	轿内开门开关
	
	72
	外呼板固定件

	
	33
	轿内关门开关
	
	73
	消防开关

	
	34
	轿厢靴衬
	
	74
	驻停开关

	
	35
	轿门触点
	
	75
	外呼按钮

	
	36
	轿厢警铃
	耗材
	76
	胶布、棉纱、扎带

	
	37
	内呼按钮
	
	77
	煤油、机油、黄油

	耗材
	38
	轿顶照明灯
	
	78
	小型厅门钩子锁

	
	39
	外呼板面板
	
	79
	门锁钩





3.电梯维护保养服务考核
医院每个月对中标人服务进行考核打分（见下表），得分80分以上为合格，低于80分视为服务不合格，每一次扣出合同服务费的3%作为处罚，检查评分3次不合格甲方有权解除合同。
	序号
	检查内容
	评分要点
	满分
	得分
	备注

	1
	电梯故障时急修人员是否及时到岗
	要求电梯公司急修人员手机保持24小时畅通，管理员不定时查岗.如发现未及时到岗，扣分处理。三次以上约谈维保公司法人负责人
	10
	
	

	2
	维修记录
	每次电梯维修做详细记录（维修原因，维修结果）登记并汇报给甲方电梯管理人员
	10
	
	

	3
	配件更换
	如需更换电梯配件，维修人员应通知甲方电梯管理人员到现场双方确认签字后及时更换,做好电梯材料更换台账（包括：时间、地点、材料名称、型号、单价）旧配件存放电梯库房交管理人员保管。
	10
	
	

	4
	使用标识、警示标识是否张贴
	电梯轿厢、机房内的各类使用标识和警示标识是否完善，未完善需补齐，损坏的及时更换
	10
	
	

	5
	每台每月至少巡查2次电梯机房、底坑
	“眼观”机房墙面是否渗水、制度牌是否脱落、主机是否有积尘、地面是否干净整洁、钢丝绳有无受损；“鼻闻”机房内是否有异味从而判断电路是否短路有安全隐患；“耳听”机房主机、控制柜有无异响、（查看）底坑是否有积水。
	10
	
	

	6
	检查证件是否在有限期内
	检查工作人员的操作证是否在有效期内，过期或无证不得进行电梯的维保维修作业。
	10
	
	

	7
	检查电梯定期保养情况
	电梯有保养计划提前通知管理人员，告知保养的电梯（保养几台、大概需要的时间、保养项目）,保养后及时在保养单上做好台账记录。如发现保养未按规范操作及记录，及时整改，确保电梯安全运行。
	10
	
	

	8
	电梯故障及困人事件发生
	要求电梯公司维修人员30分钟内赶到现场，到达现场后，基站安好护栏，安抚被困人员询问被困人员轿厢里面情况（被困人数、有无病人、有无受伤、需要打120吗）。查看轿厢具体位置根据轿厢具体位置（平层或夹层）展开救援。
	10
	
	

	9
	电梯材料备货
	电梯一般常用材料应有备货、特殊原因导致材料损坏需要更换时，时间控制在2-4天之内维修完成恢复电梯正常运行。
	10
	
	

	10
	人员变动
	不得随意更换维修人员，如特殊情况换人，应提前7天告知且更改轿厢紧急联系电话。
	10
	
	

	合计得分：
	

	职能科室签字：
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